
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 범서읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

범서읍 1,810,439 1,796,597 13,842

주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 689,362 684,640 4,722

주민만족 행정서비스 540,010 515,288 24,722

고객만족 민원실 운영 84,985 86,350 △1,365

201 일반운영비 25,817 27,182 △1,365

01 사무관리비 6,700 6,500 200

  ◎임차료                 1,400              1,200              200

    ○정수기                 1,400              1,200              200  경정 1,400,000원

02 공공운영비 19,117 20,682 △1,565

  ◎공공요금 및 제세                19,117             20,682          △1,565

    ○우편요금                18,853             20,418          △1,565

      。등기                11,851             13,416          △1,565  예산절감 11,851,000원

청사 및 차량관리 125,915 99,828 26,087

201 일반운영비 98,007 86,180 11,827

01 사무관리비 36,327 38,120 △1,793

  ◎일반수용비                30,927             32,720          △1,793

    ○당직경비용역 수수료                16,947             18,000          △1,053

    ○당직실 침구 구입                     0                180            △180

    ○소규모 소모품 구입                 3,500              4,000            △500

    ○지문인식시스템 유지관리비
                  480                540             △60

  경정 16,947,000원

  경정 0원

  경정 3,500,000원

        경정 480,000원

02 공공운영비 61,680 48,060 13,620

  ◎공공요금 및 제세                52,772             39,152           13,620

    ○전기요금                24,000             12,000           12,000

      。읍청사                24,000             12,000           12,000

    ○상하수도 요금                 3,300              2,400              900

    ○전기안전관리 대행수수료
                1,920              1,200              720

  경정 24,000,000원

  경정 3,300,000원

        경정 1,920,000원

405 자산취득비 14,260 0 14,260

01 자산및물품취득비 14,260 0 14,260

  ◎문서세단기                 1,000                  0            1,000

  ◎대회의실용 의자                 5,500                  0            5,500

  ◎소회의실용 의자                 3,360                  0            3,360

  ◎소회의실용 폴딩테이블                 4,400                  0            4,400

  1,000,000원*1대

  50,000원*110개

  84,000원*40개

  220,000원*20개

주민불편사항 조기해소 149,352 169,352 △20,000

소규모 주민 숙원사업 130,720 150,720 △20,000

101 인건비 0 20,000 △20,000

10 기간제근로자등보수 0 20,000 △20,000

  ◎도로 및 하천정비(일자리창출)                     0             20,000         △20,000  경정 0원
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부서: 범서읍
정책: 행정운영경비(범서읍)(기타/기타)
단위: 인력운영비(범서읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(범서읍)(기타/기타) 1,121,077 1,111,957 9,120

인력운영비(범서읍) 1,001,347 996,327 5,020

인력운영비 1,001,347 996,327 5,020

101 인건비 943,787 939,887 3,900

02 수당 194,180 194,180 0

  ◎정근수당가산금                17,560             22,560          △5,000

    ○20년이상~25년미만                 2,280              5,280          △3,000

    ○10년이상~15년미만                 1,600              3,600          △2,000

  ◎육아휴직수당                 5,000                  0            5,000

  경정 2,280,000원

  경정 1,600,000원

  5,000,000원

03 정액급식비 41,080 39,000 2,080

  ◎정액급식비                41,080             39,000            2,080  경정 41,080,000원

04 교통보조비 39,380 37,560 1,820

  ◎6~7급                18,980             17,160            1,820  경정 18,980,000원

204 직무수행경비 45,160 44,040 1,120

02 직급보조비 39,760 38,640 1,120

  ◎7급                11,200             10,080            1,120  경정 11,200,000원

기본경비(범서읍) 119,730 115,630 4,100

기본경비 119,730 115,630 4,100

201 일반운영비 54,730 53,830 900

01 사무관리비 54,730 53,830 900

  ◎임차료                11,700             10,800              900

    ○복사기                11,700             10,800              900  경정 11,700,000원

202 여비 65,000 61,800 3,200

02 월액여비 63,200 60,000 3,200

  ◎월액여비                63,200             60,000            3,200  경정 63,200,000원

- 2 -


